331 9.600,00 F/A CATMAT 352314 - PANTOPRAZOL 40 MG PO PARA SOL INJ F/A

Registro no M.S.: 1468200210017 SUN FARMACE(RJ) 8,75 84.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 447.777,46

(QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: